[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _19 .  06.   2018 г.        №  _982__
Об утверждении проекта мероприятий по объекту «Проектно-изыскательские  работы на строительство тротуара и уличное освещение по ул. Челябинская в с. Кунашак»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003г. № 131 – ФЗ, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с соответствии с постановлением Главы Кунашакского муниципального района от 15.01.2018г. № 34 « О назначении публичных слушаний на тему: «Строительство тротуара и уличного освещения по улице Челябинская  с. Кунашак  Кунашакского района» »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект мероприятий по объекту «Проектно-изыскательские  работы  на строительство тротуара и уличное освещение по ул. Челябинская в с. Кунашак»
2. Начальнику отдела информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района  Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  исполняющего обязанности  начальника отдела-главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации  Кунашакского муниципального района  Лукманову Р.Б.
Исполняющий обязанности

Главы      района                                                                                          Р.Г.Вакилов